prius, quod intus est, et, quod deforis est, erit
 mundum. <I83, f. 33vb> Vere enim si mens
 325 mundetur^f luce^g scientiae, cum ipsa fuerit munda ac
 splendida, tunc etiam eius, <SG670, p. 37a> qui
 deforis^h est, hominis ipsa necessario curam gerit, id
 est carnis suae, ut et ipsaⁱ <E97, f. 19ra> purificetur.

330 *VD38: Qui carnis purificationem neglegit solet contempnere
 munditiam mentis*

Ubi^j autem ista, quae deforis^k est, purificatio^l carnis
 neglegitur, certum est ibi^m nequeⁿ de puritate mentis
 ac mundicia cordis curam^o geri^p. Ita ergo fit^q, ut is,
 335 qui intrinsecus^r mundus est, mundetur^s sine dubio et
 extrinsecus, non semper^t autem^u is, qui mundatur^v
 extrinsecus, etiam intrinsecus mundus est, mundetur^w
 sine dubio et extrinsecus. Non semper^x autem^y is^z, qui
 mundatur^a extrinsecus, etiam intrinsecus mundus est,
 videlicet <BII13, f. 28va> cum^b ait^c d haec, ut^e
 340 hominibus placeat.

Sed et illa species castimoniae observan<VD38, f.
 31va>da est, uti ne passim et libidinis solius causa^f
 feminis coeatur^g h,

325 f videtur VD38 | g luce] luce mundetur et luce *corr. aus* luce
 mundetur luce SG670; luce mundetur luce S105 327 h foris
 SG670 328 i ipsa purificetur] ipsam purificet SG670; S105 331 j
am Rande | k foris SG670; S105 | l purificatio carnis *corr. aus*
 purificatio O93 332 m ibi *fehlt* V630; E97 | n neque *corr. aus* ne
 VD38 333 o curam *corr. aus* puram SG670 | p geri *corr. aus*
 gerit Bcan4 | q fit ut is *corr. aus* fit O93 334 r intrinsecus
 mundus est mundetur sine dubio et extrinsecus non semper
 autem is qui mundatur extrinsecus *corr. aus* intrinsecus O93 | s
 mundetur sine dubio et extrinsecus; non semper autem is, qui
 mundatur extrinsecus, etiam intrinsecus mundus est, mundetur
 sine dubio et extrinsecus. Non semper autem is, qui mundatur
 extrinsecus, etiam intrinsecus mundus est *fehlt* I83; SG670; S105
 335 t semper autem *corr. aus* semper SG670 | u autem *fehlt*
 S105 | v mundatur I83 336 w mundetur sine dubio et extrinsecus
 Non semper autem is qui mundatur extrinsecus etiam intrinsecus
 mundus est *fehlt* I83; SG670; E97; P102; BII13; S105 337 x
 semper autem *corr. aus* semper SG670 | y autem *fehlt* S105 | z is
corr. aus his V630 338 a mundatur I83 339 b *am Rande* cum
 facit VD38 | c agit V630; VD38; SG670; E97; P102; BII13; S105 | d
 ait hec *corr. aus* agit et Bcan4 | e ut] ut ab S105 342 f cause^g
 Bcan4 343 g *am Rande* commisceatur VD38 | h coeatur] coeat quis
 SG670; S105

BII13: de (*ein Wort unleserlich*) reparandis